

SUMEDHA
adding values to value

SUMEDHA FISCAL SERVICES LTD.
CIN : L70101WB1989PLC047465
Registered Office:
6A, Geetanjali, 8B, Middleton Street,
Kolkata - 700 071.
Tel : 91 33 2229 8936/6758/3237/4473
Fax : 91 33 2226 4140 / 2265 5830
Email : investors@sumedhafiscal.com
Website : www.sumedhafiscal.com

NOTICE

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Saturday, the 11th November, 2017 to approve, inter alia, the Company's Unaudited Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30th September, 2017.

This Notice can be accessed on the Company's website at www.sumedhafiscal.com and www.bseindia.com.

It is further notified that the window for trading in securities of the Company would remain closed from November 01, 2017 to November 15, 2017 (both days inclusive) for all connected persons as per the Insider Trading Code of the Company. The Insider Trading Code of the Company is hosted on Company's website www.sumedhafiscal.com.

For Sumedha Fiscal Services Ltd.
Deb Kumar Sett
Place : Kolkata Company Secretary &
Date : 1.11.2017 Compliance Officer

Earning
Basic E
Diluted
Key Sta
Total In
Profit/(
Profit/(
Note: Th
Stock Ex
Regulati
www.jsv
Notes :
1 The
2 The
India
of pr
of ₹
resul
afore
3 The
carry
of ₹
a pro
reco
favou
oper
4 Com
nece
5 The
of Di
Com
ende
Place
Date

Financial Express, (in English) dt. 02-Nov-17

SUMEDHA
adding values to value

সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিমিটেড
CIN : L70101WB1989PLC047465
রেজিস্টার্ড অফিস
৬এ, গীতাজলি, ৮বি, মিল্ডলটন স্ট্রিট,
কলকাতা-৭০০০৭১
টেলি ৯১ ৩৩ ২২২৯ ৮৯৩৬/৬৭৫৮/৩২৩৭/৪৪৭৩
ফ্যাক্স ৯১ ৩৩ ২২২৬ ৪১৪০ / ২২৬৫ ৫৮৩০
ই-মেল investors@sumedhafiscal.com
ওয়েবসাইট www.sumedhafiscal.com

বিজ্ঞপ্তি

সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস্ অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস্ ২০১৫ -র রেগুলেশন-৪৭ -এর সঙ্গে পঠিত রেগুলেশন ২৯ অনুসারে, এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, কোম্পানির পরিচালন পর্ষদের সভা শনিবার, ১১ নভেম্বর, ২০১৭ তারিখ অনুষ্ঠিত হবে, যেখানে অন্যান্য বিষয়ের সঙ্গে ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৭ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও যান্ত্রিক সময়ের কোম্পানির অনির্ধারিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও নথিভুক্ত করা হবে। এই সংবাদ কোম্পানির ওয়েবসাইট www.sumedhafiscal.com এবং স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট www.bseindia.com -তেও পাওয়া যাবে।

আরও, আন্তর্বিবসায় বন্দোবস্তর জন্য কোম্পানির নীতি নিয়মাবলী অনুসারে, কোম্পানির সুরক্ষায় লেনদেনের জন্য ট্রেডিং উইন্ডো ১ নভেম্বর, ২০১৭ থেকে ১৫ নভেম্বর, ২০১৭ (উভয়দিন সহ) বন্ধ থাকবে, কোম্পানির সভ্যগণের জন্য। কোম্পানির আন্তর্বিবসায় বন্দোবস্তর বর্ণনা www.sumedhafiscal.com থেকে পাওয়া যাবে।

সুমেধা ফিসক্যাল সার্ভিসেস লিঃ -এর পক্ষে
দেবকুমার সেট
স্থান কলকাতা কোম্পানি সেক্রেটারি অ্যান্ড
তারিখ ১.১১.২০১৭ কমপ্লায়েন্স অফিসার

লতিফ এ
এখনও প
Sealed
for off
Repair
vehicle
for the
parts
condit
Police
office
public
Challa
drawn
Nimto
GST r
PAN ca
deposi
for sup
form o
Tende
Repair
be app
Medin
unders
the T
Super
(Twen
by 12
taxes
Tende
preser
ICA-T

Ekdin, Kolkata (in Bengali) dt. 02-Nov-17